
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10348

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:25:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM ENTREGAS SEMANAIS, DA AGRICULTURA
FAMILIAR / EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR,
DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, EM CONFORMIDADE
COM AS LEIS 11.947/2009 E RESOLUÇÕES FNDE N° 38/2009 e 26/2013. CONFORME CHAMADA
PUBLICA N° 01/2021
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM ENTREGAS SEMANAIS, DA AGRICULTURA
FAMILIAR / EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR,
DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, EM CONFORMIDADE
COM AS LEIS 11.947/2009 E RESOLUÇÕES FNDE N° 38/2009 e 26/2013. CONFORME CHAMADA
PUBLICA N° 01/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 12-2021 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10348/paquisicao-de-generos-alimenticios-com-entregas-semanais-da-agricultura-familiar-empreendedor-familiar-rural-e-cooperativa-da-agricultura-familiar-destinado-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-em-conformidade-com-as-leis-119472009-e-resolucoes-fnde-n-382009-e-262013-conforme/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdaf65f85b72c60095caf10d97b1628f.pdf

